
1 

 

 

 

Π Ο Λ Υ Τ Ε Χ Ν Ε Ι Ο   Κ Ρ Η Τ Η Σ 

Ειδικός Λογαριασμός Κονδυλίων Έρευνας 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

Κτίριο Ε4, Πολυτεχνειούπολη, Κουνουπιδιανά, 731 00 Χανιά 

Τηλ.: 28210 37033-46 Fax: 28210 37081, 37082 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΧΑΝΙΑ, 25/07/2018 
ΑΡ.ΠΡΩΤ.11069 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΕΚ ΤΩΝ ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ ΤΗΣ 458ης ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 

 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ:      20 Ιουλίου 2018,, ημέρα Παρασκευή και ώρα 09:00πμ.  

ΤΟΠΟΣ: Αίθουσα Συνεδριάσεων του ΕΛΚΕ ΠΚ, Κτήριο Ε4 Πολυτεχνειούπολη, 

Κουνουπιδιανά. 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ: Οι κ.κ. Καθηγητής Μιχαήλ Ζερβάκης, Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών και 

Διαχείρισης Ε.Λ.Κ.Ε. Π.Κ., Καθηγητής Κωνσταντίνος Κομνίτσας, 

Αντιπρόεδρος, Καθηγητής Βασίλειος Διγαλάκης, Καθηγητής Ευάγγελος 

Γιδαράκος, Αναπλ. Καθηγητής Ιωάννης Παπαμιχαήλ, και Αναπλ. 

Καθηγητής Κωνσταντίνος – Αλκέτας Ουγγρίνης τακτικά μέλη.  

Στη συνεδρίαση παρευρίσκεται χωρίς δικαίωμα ψήφου η κα Αργυρώ Βαϊδάκη, Προϊσταμένη 

Μονάδας Οικονομικής και Διοικητικής Υποστήριξης του Ε.Λ.Κ.Ε. Πολυτεχνείου Κρήτης. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Ο Πρόεδρος, αφού καλωσόρισε τα μέλη, μετά την διαπίστωση της νόμιμης απαρτίας, κήρυξε την 
έναρξη των εργασιών του Σώματος. 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
ΘΕΜΑ 3ο: Έγκριση παράτασης υποβολής υποψηφιοτήτων για την συγκρότηση της 
Επιτροπής Ηθικής και Δεοντολογίας της Έρευνας (Ε.Η.Δ.Ε.) (Κεφάλαιο Ε του ν. 4521/2018)  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Επακολούθησε διάλογος μεταξύ των μελών. Η Επιτροπή Ερευνών και Διαχείρισης, 

λαμβάνοντας υπόψη το γεγονός ότι δεν κατατέθηκε καμία αίτηση έως την καταληκτική ημερομηνία 

υποβολής υποψηφιοτήτων (27/06/2018) στα πλαίσια της υπ’ αριθμ. 7522/06.06.2018 Πρόσκλησης 

Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, με ΑΔΑ 66ΛΩ469Β6Ν-Ξ92, για την συγκρότηση της Επιτροπής 

Ηθικής και Δεοντολογίας της Έρευνας (Ε.Η.Δ.Ε.) του Πολυτεχνείου Κρήτης, αποφασίζει ομόφωνα 

την παράταση της εν λόγω Πρόσκλησης έως την 20/08/2018.  

 
Ακριβές απόσπασμα εκ των πρακτικών της 458ης Συνεδρίασης 

Χανιά, 25 Ιουλίου 2018 
 

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης Ε.Λ.Κ.Ε. 
 

 

 

 

Καθηγητής Μιχαήλ Ζερβάκης  

Αντιπρύτανης Έρευνας και Δια Βίου Εκπαίδευσης 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΒ10469Β6Ν-ΡΑΜ


		2018-07-25T16:07:11+0300
	Athens




